ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE ITAITUBA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de ITAITUBA - PA, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representada

pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal VALMIR CLIMACO DE AGUIAR, no uso de suas atribuições legais, torna

público a DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS PÓS-

REABERTURA, em termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso Público N. º 001/2024, conforme segue

adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

500007707 ALEX DAMASCENA DOS SANTOS COORDENADOR PEDAGÓGICO DA
EDUCAÇÃO INFANTIL-SEC.MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO-ZONA URBANA

DEFERIDO

500019652 ALINE APARECIDA FARIAS INGLEZ ENFERMEIRO DA FAMÍLIA-SEC.MUN.DE
SAÚDE-ZONA URBANA

DEFERIDO

500014641 ALINE CRISTINA NASCIMENTO DO
CARMO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-SEC.
MUNICIPAL DE GOVERNO-ZONA URBANA

DEFERIDO

500011348 ANTONIO GABRIEL ARAUJO SILVA VIGIA EDUCACIONAL-SEC.MUN.DE
EDUCAÇÃO-REGIÃO GARIMPEIRA

DEFERIDO

500013924 DARLANDIA BENTES PONTES PSICÓLOGO-SEC.MUN.DE SAÚDE-ZONA
URBANA

DEFERIDO

500019906 EDINAYARA CARDOSO DE OLIVEIRA
DAMASCENO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-
SEC.MUN DE EDUCAÇÃO-ZONA URBANA

DEFERIDO

500016947 ISABELA BRENDA ARAUJO DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-
SEC.MUN.DE SAÚDE-ZONA URBANA

DEFERIDO

500013981 JANIEL MIRANDA NASCIMENTO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS-
SEC.MUN.DE SAÚDE-ZONA URBANA

DEFERIDO

500013986 JANIEL MIRANDA NASCIMENTO VIGIA-SEC.MUNICIPAL DE DESENV.E
ASSIS.SOCIAL

DEFERIDO

500016985 JESUINA DA SILVA CAMPOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS-
SEC.MUN.DE SAÚDE-ZONA URBANA

DEFERIDO

500012476 LUANA ALINE CASTRO PROFESSOR DE ATENDIMENTO
EDUCACIONAL ESPECIALIZADO-SEC.MUN.
DE EDUCAÇÃO-ZONA URBANA

DEFERIDO

500023947 MOISES GUEDES DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS-
SEC.MUN.DE SAÚDE-ZONA URBANA

DEFERIDO

500023967 MOISES GUEDES DOS SANTOS VIGIA-SEC.MUN.DE SAÚDE-ZONA
URBANA

DEFERIDO

500024881 MOISES GUEDES DOS SANTOS PROFESSOR DE LÍNGUA
ESTRANGEIRA(INGLÊS)-SEC.MUN. DE
EDUCAÇÃO-ZONA URBANA

DEFERIDO

500007021 RAILTON DA SILVA LAGES PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS-
SEC.MUN.DE EDUCAÇÃO-MIRITITUBA

DEFERIDO

500008787 RAISSA MAYARA PEREIRA MACHADO ENFERMEIRO DA FAMÍLIA-SEC.MUN.DE
SAÚDE-ZONA URBANA

DEFERIDO

500017493 ROZIANE MARQUES LOBATO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-
SEC.MUN DE EDUCAÇÃO-ZONA URBANA

DEFERIDO

500001338 TAMARA CRUZ DE CARVALHO FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO-
SEC.MUN.DE SAÚDE-ZONA URBANA

DEFERIDO

500031276 TELCIANO DAMASCENO DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-
SEC.MUN.DE SAÚDE-ZONA URBANA

DEFERIDO

500008576 WELLITON RODRIGUES PINHEIRO PROFESSOR DE ATENDIMENTO
EDUCACIONAL ESPECIALIZADO-SEC.MUN.
DE EDUCAÇÃO-ZONA URBANA

DEFERIDO

500017408 WILLIAM SALES DA SILVA SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-
SEC.MUN.DE SAÚDE-ZONA URBANA

DEFERIDO

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

500013626 ADAO DA ROSA NETO ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO-
SEC.D.ADMIN

Autorização pra uso de
prótese auditiva

DEFERIDO

500018230 ADRIA COSTA PEREIRA
FONTINELE

AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS-
SEC.MUN.DE SAÚDE-
ZONA URBANA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500006150 ADRIANA DOS SANTOS
FERREIRA DEUTSCH

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM-
SEC.MUN.DE SAÚDE-
ZONA URBANA

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

500029387 ALDAIR JOSE BARROS
SOARES

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS-
SEC.MUNICIPAL DE
CULTURA/TURISMO/E
SPORTE/LAZER

Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

500019652 ALINE APARECIDA
FARIAS INGLEZ

ENFERMEIRO DA
FAMÍLIA-SEC.MUN.DE
SAÚDE-ZONA URBANA

Sala em andar térreo DEFERIDO

500021447 ANA CELIA PEREIRA PAZ ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO-
SEC.D.ADMIN

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500013050 ANA PAULA MACHADO
TENORIO

BOMBEIRO DE
AERÓDROMO-
SEC.MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

Sala em andar térreo |
Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500013499 ANA PAULA MACHADO
TENORIO

AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS-
SEC.MUN.DE SAÚDE-
ZONA URBANA

Sala em andar térreo |
Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500022865 ANDRESSA DA SILVA
GUTSON

AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS-
SEC.MUN.DE SAÚDE-
ZONA URBANA

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado |
Tempo Adicional

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

500013735 ANDRESSA VIEIRA
MATOS

AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS-
SEC.MUN.DE SAÚDE-
ZONA URBANA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500029259 ANE LOUISE CARNEIRO
ROCHA MEDEIROS

AUXILIAR DE
SECRETARIA ESCOLAR-
SEC.MUNICIPAL.DE
EDUCAÇÃO-ZONA
URBANA

Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

500016915 BRUNA CAROLINA
LEMES PEDROZA

PROFESSOR DE
MATEMÁTICA-
SEC.MUN.DE
EDUCAÇÃO-ZONA
URBANA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500006351 CARLOS ALEXANDRE DE
SANTANA

PROFESSOR DE
MATEMÁTICA-
SEC.MUN.DE
EDUCAÇÃO-REGIÃO
ESTRADA
BARREIRAS/RIBEIRINH
AS

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

500028345 CARLOS ALEXANDRE DE
SANTANA

VIGIA-SEC.MUN.DE
SAÚDE-ZONA URBANA

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado |
Tempo Adicional

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

500026032 CHAYANNE CARVALHO
LEITE

AGENTE
COMUNITÁRIO DE
SAÚDE-SEC.MUN.DE
SAÚDE-CREPURIZÃO

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500023643 CHIRLENE DE SOUZA
CAMPOS

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA-
SEC.MUN. DE
EDUCAÇÃO-ZONA
URBANA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500029137 CLEIDSON CAMPOS DE
JESUS

MOTORISTA DE
VEÍCULOS LEVES
EDUCACIONAL-
SEC.MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO

Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

500008427 DILMA LOPES PADILHA PROFESSOR DE
ENSINO RELIGIOSO-
SEC.MUN DE
EDUCAÇÃO-ZONA
URBANA

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

500008429 DILMA LOPES PADILHA AUXILIAR DE
SECRETARIA ESCOLAR-
SEC.MUNICIPAL.DE
EDUCAÇÃO-ZONA
URBANA

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

500016198 DINALIA CAROLINA
LOPES PACHECO

ENFERMEIRO DE
URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA-
SEC.MUN.DE SAÚDE-
ZONA URBANA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500019906 EDINAYARA CARDOSO
DE OLIVEIRA
DAMASCENO

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL-
SEC.MUN DE

Sala em andar térreo |
Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

EDUCAÇÃO-ZONA
URBANA

500015637 EDIVANIA MORAES DA
COSTA

PROFESSOR DE SÉRIES
INICIAIS-SEC.MUN.DE
EDUCAÇÃO-
MIRITITUBA

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

500010703 ERICA PAULA PEREIRA
DA SILVA

ENFERMEIRO GERAL-
SEC.MUN.DE SAÚDE-
ZONA URBANA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500005299 FABIOLA LIMA DA
FONSECA COELHO

MÉDICO
VETERINÁRIO-
SEC.MUNICIPAL DE
AGRICULTURA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500019541 FABIOLA LIMA DA
FONSECA COELHO

TÉCNICO EM
VIGILÂNCIA
SANITÁRIA-
SEC.MUN.DE SAÚDE-
ZONA URBANA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500026162 FELIPE KEVEN DOS
SANTOS DA
CONCEICAO

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS
EDUCACIONAL-
SEC.MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO-ZONA
URBANA

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

500017287 FRANCELINO
QUINTERO PRUDENCIO

TÉCNICO EM
AGROINDÚSTRIA-
SEC.MUNICIPAL DE
AGRICULTURA

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

500003393 FRANCISCA VIEIRA
SOUSA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS-
SEC.MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO E
ASSIST.SOCIAL

Autorização pra uso de
prótese auditiva |
Tempo Adicional

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

500020820 FRANCISCO
GONCALVES DE
OLIVEIRA

VIGIA-SEC.MUNICIPAL
DE DESENV.E
ASSIS.SOCIAL

Mesa e cadeira
Separadas | Sala em
andar térreo

DEFERIDO

500021196 GABRIELLE ELAYNE
FERNANDES BRITO

FISCAL DE TRIBUTOS-
SEC.MUNICIPAL DE
ARREC.E TRIBUTOS

Mesa e cadeira
Separadas

DEFERIDO

500000610 GEISEMARA DE SOUSA
LIMA

AGENTE DE CONTROLE
ZOONOZES-
SEC.MUN.DE SAÚDE-
ZONA URBANA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500026564 GISELLY SABRINA
SOUZA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS
EDUCACIONAL-
SEC.MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO-ZONA
URBANA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500016947 ISABELA BRENDA
ARAUJO DOS SANTOS

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO-
SEC.MUN.DE SAÚDE-
ZONA URBANA

Mesa e cadeira
Separadas
(Cadeirante)

DEFERIDO

500028089 IVONE DA SILVA SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS-
SEC.MUNICIPAL DE

Mesa e cadeira
Separadas | Sala para
amamentação

DEFERIDO

DESENV. E
ASSIST.SOCIAL-
MORAES ALMEIDA

(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos) | Prova
ampliada (fonte 24)
com cartão-resposta
ampliado

500016454 JEREMIAS FERREIRA DE
BRITO

TÉCNICO DE
INFORMÁTICA-
SEC.MUNICIPAL DE
DESENV.E
ASSIS.SOCIAL

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

500008569 JESSICA ALANDA
ALMEIDA DOS SANTOS

AUXILIAR DE
SECRETARIA ESCOLAR-
SEC.MUNICIPAL.DE
EDUCAÇÃO-ZONA
URBANA

Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

500015815 JOEL HENRIQUE COSTA
MANGUE

AUXILIAR DE
SECRETARIA ESCOLAR-
SEC.MUNICIPAL.DE
EDUCAÇÃO-ZONA
URBANA

Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

500011689 JOELMA SOUZA DA
SILVA RAMOS

PROFESSOR DE SÉRIES
INICIAIS-SEC.MUN.DE
EDUCAÇÃO-ZONA
URBANA

Sala em andar térreo DEFERIDO

500025466 JORGE ANTHONY
ARAUJO REBELLO

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO-
SEC.MUNICIPAL DE
DESENV.E
ASSIS.SOCIAL

Mesa e cadeira
Separadas

DEFERIDO

500028150 JOS ALVES NETO VIGIA-SEC.MUN.DE
SAÚDE-ZONA URBANA

Auxílio para
Transcrição | Prova
ampliada (fonte 24)
com cartão-resposta
ampliado | Ledor

DEFERIDO

500002120 JOSE ALYSSON
FERREIRA DE MOURA

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL-
SEC.MUN DE
EDUCAÇÃO-ZONA
URBANA

Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

500021379 JOSE PEDRO MACHADO
DE OLIVEIRA

ANALISTA JURÍDICO-
PROCUR.GERAL DO
MUNÍCIPIO

Auxílio para
Transcrição | Prova
ampliada (fonte 24)
com cartão-resposta
ampliado | Ledor |
Tempo Adicional

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

500027057 JOSIVANY DA SILVA
ABREU

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO-
SEC.MUNICIPAL DE
DESENV.E
ASSIS.SOCIAL

Autorização pra uso de
prótese auditiva

DEFERIDO

500024564 JOSYCLESSI BORGES
PORTO

ENFERMEIRO DA
FAMÍLIA-SEC.MUN.DE
SAÚDE-ZONA RURAL

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500024643 JOSYCLESSI BORGES
PORTO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM-
SEC.MUN.DE SAÚDE-
ZONA URBANA

Sala para
amamentação
(autorização para levar

DEFERIDO

acompanhante maior
de 18 anos)

500002367 JOYCE KAMIELLE ALVES
PORTUGAL MACIEL

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL-
SEC.MUN DE
EDUCAÇÃO-ZONA
URBANA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500002397 JOYCE KAMIELLE ALVES
PORTUGAL MACIEL

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO-
SEC.MUNICIPAL DE
DESENV.E
ASSIS.SOCIAL

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500014707 JULIANA CAMILLY
CARREIRA MOREIRA

MASSOTERAPEUTA-
SEC.MUN.DE SAÚDE-
ZONA URBANA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500031717 JUSSABSON FONSECA
ESQUERDO

COORDENADOR
PEDAGÓGICO DA
EDUCAÇÃO INFANTIL-
SEC.MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO-ZONA
URBANA

Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

500003886 KAREN REGINA COSTA
SILVA

ASSISTENTE SOCIAL-
SEC.MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500021753 KEREN DE PAULA
ROMA

PROTÉTICO
DENTÁRIO-
SEC.MUN.DE SAÚDE-
ZONA URBANA

Mesa e cadeira
Separadas

DEFERIDO

500029377 LARANY CRISTINY
SOUZA NOGUEIRA

ALMOXARIFE
EDUCACIONAL-
SEC.MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500028978 LEANDRO BATISTA
MIRANDA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO-
SEC.MUN.DE SAÚDE-
ZONA URBANA

Interprete em LIBRAs DEFERIDO

500012167 LICIA NAIRA CLEMENTE
DUTRA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO-
SEC.D.ADMIN

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500003714 LUANA PEREIRA
ARAUJO

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO-
SEC.MUN.DE SAÚDE-
ZONA URBANA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500007358 MAIARA DA SILVA
ALMEIDA BRITO

AGENTE
COMUNITÁRIO DE
SAÚDE-SEC.MUN.DE
SAÚDE-MARIA
MADALENA

Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

500012055 MARCILENE VIEIRA
MORAIS

FISCAL DE TRIBUTOS-
SEC.MUNICIPAL DE
ARREC.E TRIBUTOS

Sala para
amamentação
(autorização para levar

DEFERIDO

acompanhante maior
de 18 anos)

500026880 MARIA GABRIELA DOS
SANTOS ROSA

AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS-
SEC.MUN.DE SAÚDE-
ZONA URBANA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500015610 MARIANA COSTA
SANTOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS-
SEC.MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500025950 MARLANY RAMILA
MELO MOTA

AGENTE
COMUNITÁRIO DE
SAÚDE-SEC.MUN.DE
SAÚDE-JARDIM
AEROPORTO

Sala em andar térreo DEFERIDO

500023739 MELANIA FLAUSINO DA
SILVA

PSICÓLOGO-
SEC.MUNICIPAL DE
DESENV.E
ASSIS.SOCIAL-MORAES
ALMEIDA

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

500011065 MERY KEULLY DA SILVA
BRITO

ENFERMEIRO DA
FAMÍLIA-SEC.MUN.DE
SAÚDE-ZONA URBANA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500012206 MICHELLE DA SILVA
LIMA

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL-
SEC.MUN DE
EDUCAÇÃO-ZONA
URBANA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500012170 MILENA OLIVEIRA DOS
SANTOS

PROFESSOR DE SÉRIES
INICIAIS-SEC.MUN.DE
EDUCAÇÃO-ZONA
URBANA

Sala em andar térreo |
Tempo Adicional

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

500012183 MILENA OLIVEIRA DOS
SANTOS

AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS-
SEC.MUN.DE SAÚDE-
ZONA URBANA

Sala em andar térreo |
Tempo Adicional

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

500014762 MOESIA RODRIGUES
VAZ DOS SANTOS

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL-
SEC.MUN DE
EDUCAÇÃO-ZONA
URBANA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500019138 MYLLENA SILVA DE
OLIVEIRA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO-
SEC.D.ADMIN

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500028663 NATALIA ALVES SILVA PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL-
SEC.MUN DE
EDUCAÇÃO-ZONA
URBANA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500015432 NATHIELY GOMES
PEREIRA PINHEIRO

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS-
SEC.MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500028907 NAYLA MICKELLE
ALMEIDA FERREIRA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM-
SEC.MUN.DE SAÚDE-
ZONA RURAL

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500031688 PATRICIA HELENA
CORREA CARNEIRO
RAMOS

PSICÓLOGO-
SEC.MUN.DE SAÚDE-
ZONA URBANA

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

500007021 RAILTON DA SILVA
LAGES

PROFESSOR DE SÉRIES
INICIAIS-SEC.MUN.DE
EDUCAÇÃO-
MIRITITUBA

Sala em andar térreo DEFERIDO

500000465 RANNIELY PACHECO
BRASIL

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO-
SEC.MUN.DE SAÚDE-
ZONA URBANA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500024493 RAPHAEL MIHAEL E
SOUZA ALVES

ANALISTA JURÍDICO-
PROCUR.GERAL DO
MUNÍCIPIO

Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

500024540 RAPHAEL MIHAEL E
SOUZA ALVES

ASSISTENTE JURÍDICO-
PROCUR.GERAL DO
MUNÍCIPIO

Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

500014338 RITA DE CASSIA
BECHARA BAIMA

ASSISTENTE SOCIAL-
SEC.MUNICIPAL DE
DESENV.E
ASSIS.SOCIAL

Mesa e cadeira
Separadas

DEFERIDO

500014342 RITA DE CASSIA
BECHARA BAIMA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO-
SEC.MUNICIPAL DE
DESENV.E
ASSIS.SOCIAL

Mesa e cadeira
Separadas

DEFERIDO

500017493 ROZIANE MARQUES
LOBATO

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL-
SEC.MUN DE
EDUCAÇÃO-ZONA
URBANA

Auxílio para
Transcrição | Ledor

DEFERIDO

500025085 SANDRA BONTA DO
NASCIMENTO

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO-
SEC.MUN.DE SAÚDE-
ZONA URBANA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500006082 SUELEM DE CARVALHO
SILVA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS
EDUCACIONAL-
SEC.MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO-ZONA
URBANA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500012625 TAINAR DA SILVA
SANTOS

ENFERMEIRO DA
FAMÍLIA-SEC.MUN.DE
SAÚDE-ZONA URBANA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos) | Tempo
Adicional

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

500015005 THAYS VICTORIA
PEREIRA ALVES

AUXILIAR DE
SECRETARIA ESCOLAR-
SEC.MUNICIPAL.DE
EDUCAÇÃO-ZONA
URBANA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500008576 WELLITON RODRIGUES
PINHEIRO

PROFESSOR DE
ATENDIMENTO
EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO-
SEC.MUN. DE
EDUCAÇÃO-ZONA
URBANA

Interprete em LIBRAs |
Tempo Adicional

DEFERIDO

500027702 WETILA RAIANE
OLIVEIRA SILVA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS-SEC.MUN.DE
SAÚDE-ZONA URBANA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

500027325 YASMIN KORAP
MUNDURUKU

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO-
SEC.D.ADMIN

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

Itaituba/PA, 03 de dezembro de 2024.